
Свободного назначения 97 м

2

, 1/2 этаж

87 300 ₽

900 ₽/м

2

[*field:area*] кв.м.

1/2 этаж

Арт. 59859468

ПРЕИМУЩЕСТВА

· «Топовое» расположение: в 3 минутах ходьбы Московский вокзал и один из крупнейших ТРК города –

Галерея,

5минутная доступность пешком до ст.м. площадь Восстания и Маяковская,

в 7 минутах ходьбы - станции метро Лиговский проспект, Достоевская, Владимирская,

хорошая доступность наземными видами общественного транспорта

· Отличная инфраструктура вокруг БЦ

· Без обеспечительного платежа и комиссии агентства

· КУ входят в арендную плату

· Помещение на первом этаже отдельно стоящего здания во дворе БЦ. Открытое пространство, пять окон,

все коммуникации, есть мокрая точка, предусмотрена зона разгрузки.

Звоните, будем рады организовать показ!

Адрес

Адрес:

Лиговский проспект, 73, литера К

Город:

Санкт-Петербург, Санкт-Петербург

Метро:

Площадь Восстания, 5 мин

Характеристики

Санузел: 2

Тип здания: Панельный

Закрытая территория: нет

ПМЖ: нет
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Лифт: нет

Газ: нет

Канализация: Централизованная

Отопление: Центральное

Туалет: нет

Ваш агент: Рысак Любовь

+79650857103

zakon@vashdom-spb.ru
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